Czackowski

111

1200

Super Civitate Literalem Castren Capitalem Bransien tenoris talis  
 Franciscus Joannes Lesnowolski Bransien u Capitalem de l'elke  
 tibi Gregorio filio de l'elke Ador de l'elke Regis  
 omnia Capituli auctoritate ex auctoritate boni tibi mandamus ut in  
 nobis quidam ac causam offi Capitalem Bransien tenoris talis  
 feria secunda post datam in nobis in domo pro celebrandis  
 pte a peremptor comparere ad instantiam solalis be  
 nedicti et Julii Czackowsky qui te citat ad inferon  
 tuam terram ~~secunda~~ qua mediante te submissi et in  
 scripsisti certum et liquidi debite mutuatim pecuniam  
 summa decem florid polon in inferone specificato jam  
 die pte solvere et no solvisti sub inferon te con  
 traxerunt nec uadiu in eade appropinquaverunt summa  
 facta no solvisti per quod hanc similib summa successit  
 ad qua sup te et boni tibi decernit una cu solutione  
 facta summa essentia Civitate judi per responsum  
 datum in Curia Regia Bransien feria secunda post  
 dominica quinquagesimali pro Anno dñi  
 millesimo sexcentis quinquagesimo memorati actor  
 supranominat Civitate ad offi pte per ntem Regni  
 et tunc solalem solberu et tunc iudice claus et  
 no comparere in loco suo pte et Regesti ordi  
 ne ac admisionem offi pte judi condempnatis

Sebanii Solistoniensis Vici ~~Secundum~~  
 Super Civitate Literalem Castren Capitalem Bransien tenoris  
 talis Franciscus Joannes de obor in hlocor Lesno  
 wolsky Bransien u Capitalem tibi quoto Capimira Vla  
 distas honorowsky in hujus hanc hanc hanc hanc hanc  
 ead boni tibi Regis omnia Capituli auctoritate  
 mandamus ut boni offi pro Castren in Curia Regia  
 Bransien in termino quidam ac causam offi Capitalem  
 Castren Bransien feria secunda post datam in nobis  
 Civitate pro celebrandis pte a peremptor comparere  
 ad instantiam Reverendi Episcopi Monasterii Sebanii  
 Solistoniensis qui te in hanc decernit iud ordinem  
 terris hanc sub tempus interregni interte et ead  
 actori pro lato Civitate quia in contrarium  
 eiusd decernit ead actori summa dñi milia  
 polon per et parenti tunc coracho vity dihocipen  
 in boni hanc hanc modo obligato asscuratum  
 et alia summa mille florid per tenet in eod decernit  
 et tunc